EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K621150181
Data e Regjistrimit 24/07/2006

Emri i Subjektit

ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS

Forma ligjore

SHPK

Data e themelimit

28/06/2006

SN A Il el

Kohézgjatja

Nga: 28/06/2006

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 6, rruga Fabrika
e Qelqit, zona kadastrale 8230, nr pasurie 2/63, godina
gendrore

8. Kapitali 280.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 280.000,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet 1 shérbimit né fushén e telekomunikacionit dhe
komunikimeve elektronike, transmetimit satelitor,

transmetimit té t&€ dhénave, figuré, video, kérkime,
konsultime, projekte, organizim, shpérndarja e produkteve té
teknologjis€ s€¢ larté, shitja dhe zbatimi i studimeve té
ndryshme, shérbimi publik 1 telefonisé tok&sore fikse
transmetimi i t€ dhénave etj; kryerja e veprimeve financiare
dhe tregtare q¢ lidhen né ményré t& drejtpérdrejt apo
térthorazi me aktivitetin e saj, duke pérfshiré kétu edhe
zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqérive t€ reja, si dhe
pjesémarrjen né kapitalin e shogérive t€ reja brenda dhe
jashté vendit. T€ marré pérsipér transaksione né lidhje me
pasuri té luajtshme dhe ose t€ paluajtshme, si dhe cdo
aktivitet tregtar, financiar, qiradhénés ose hipotekor i cili
mund t€ konsiderohet i dobishém ose i nevojshém nga
administratori, né ményré q€ t&€ pérmbushet objekti i
aktivitetit t&€ shoqéris€é, me kusht qé kéto aktivitete t€ mos
tejkalojn€ pércaktimet e sipércituara; dhénia e linjave me
qera; té kryejé aktivitete reklamuese; té zot€rojé drejtperdre;jt
ose térthorazi, interesa né shoqéri té tjera t€ cilat kané
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gé€llime té ngjashme me ato té shoqgérisé, brenda dhe jashté
territorit t& Republikés s€ Shqipéris€. Kryerja e aktiviteteve
financiare jo-bankare, né pérputhje me legjislacionin né fuqi
né Republikén e Shqipérisé dhe rregulloret pérkatése té
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente, té cilat
pérfshijné por nuk kufizohen vetém tek arkétimi dhe
transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import — eksport né
pérputhje me legjislacionin né fuqi né€ Republikén e
Shqipérisé dhe rregulloret pérkatése t€ miratuara nga
autoritetet rregullatore kompetente, shitjen dhe distribucionin
e pajisjeve té telekomunikacionit si dhe té cdo 1loj produkti
tietér. Kryerjen e aktivitetit' t& transmetimeve dhe
ritransmetimeve audio dhe audiovizive népérmjet sistemeve
té telekomunikacionit pér transmetimet dhe ritransmetimet
audio dhe audiovizive t€ cdo lloji dhe n€ cdo lloj rrjeti si dhe
shitjen e produkteve apo shérbimeve audio dhe video né
pérputhje me legjislacionin né€ fuqi né Republikén e
Shqipérisé ~dhe rregulloret pérkatése t€ miratuara nga
autoritet rregullatore kompetente. Televizion kabllor, shtrirje
e rrjetit kabllor televiziv, radio, studio grafike. Ritrasmetim
radio televiziv, bazuar ne kabell koaksial dhe/ose fiber
optike.~ Ritrasmetimin televiziv nepermjet internetit.
Ritrasmetimin televiziv nepermjet satelitit. Prodhim, blerje,
shitje; martje me gera, dheniemarrje me hua te drejtash dhe
veprash ausiovizive me gellim informimin dhe argetimin e
publikut per radio televizion. Ofrimi 1 rrjeteve dhe
sherbimeve te komunikimeve elektronike dhe sherbime
perkatese sipas legjislacionit ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Juliana Guri

Nga: 30/12/2021 Deri: 30/12/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

* Ne lidhje me vleren e nenshkrimit te Kontratave a)kontrata
qe gjenerojne te ardhura (Receivable) - nenshkrimi nga
Administratoria pa limit vlere b) Kontrata ge sjellin
shpenzime (Payable) - nenshkrimi nga Administratoria pa
limit vlere. Veprime Financiare dhe Transferta Bankare.
a)veprime financiare dhe transferta bankare me te drejte
nenshkrimi vetem nga Administratoria deri ne vleren 50.000
Euro. Nga 50.001 - 200.000 Euro me firmen e
Administratores dhe ortakut z. Artan Dulaku. Nga vlera
200.001 Euro me Vendim te Asamblese se Ortakeve.
Ndryshimet strukturore apo vendime te rendesishme per
drejtimin e shoqerise. Paraprakisht me miratin e asamblese
se ortakeve. Administratorja ka te drejte qe te perfagesohet
sipas parashikimeve te kodit civil te Republikes se
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Shqiperise, per nenshkrimin apo kryerjen e veprimeve
financiare deri ne vlerat e permendura shprehimisht me siper.

12. Ortakét BenjaminFeinberg
12.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjesé€ve 35.000,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 12,50

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét AdrianDulaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 72.800.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 72.800,00
13.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 26,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét ArtanDulaku
14.1 Vlera e kapitalit 100.800" (i){gi):o Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 100.800,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 36,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét GenciDulaku
15.1 Vlera e kapitalit Para: 71.400.000,00 Natyre:
15.2 Numiri i pjeséve 71.400,00
15.3 Pjesémarrja n€ pérgindje (%) 25,50

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Lezhe Lezhe LEZHE Zona Kadastrale Nr.8631, Vol .8, Fage
95, Pasuria me Nr. 4/33-N15, Lagjja Skanderbeg, Bashkia
Lezhé Tirane Tirane TIRANE Rruga "Thoma Koxha;j",

Y zberisht, zona kadastrale 3866. Nr. Pasurie 312/25+1-N4,
vol.31, fage.23 Tirane Tirane TIRANE TR 2841 R Tirane
Vore VORE Rruga Koder, Vore, Nr.Pas 101/46-N4, Zona
Kadastrale 2183 Fier Fier FIER Lagjja 16 prilli, Rruga
Ramiz Aranitasi, Ndertesa nr.32, Kati 1-re Tirane Tirane
TIRANE Njesia bashkiake nr 4, rruga Xhanfize Keko,
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banese private nr 5/2 Fier Fier FIER Rruga Konferenca
Peza, Zona kadastrale 8532, Nr. Pasurie 5/44-N3 Tirane
Tirane TIRANE Rruga Frang Bardhi, Kompleksi Kristal,
Godina C, kati.1 Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe
AB 814 CP Dhe me numer shasie wfolxxtaclll40492 Tirane
Tirane TIRANE Rruga "Vaso Pasha", P.16, SH.3, K.1,
AP.18, Tirane Elbasan Librazhd LIBRAZHD Zona
Kadastrale Nr.2446, Nr. pasurie 8/11-N19 Tirane Tirane
TIRANE Rruga Blv.Bajram Curri, Godina ETC-se, Kati
perdhe Elbasan Cerrik CERRIK Elbasan, Cerrik, Lagjia
nr.2, Rruga Pavarsia, Pallati nr.51, Perballe"” Postes". Tirane
Tirane TIRANE Rruga "TeodorKeko", zona kadastrale
3866, pallatet "Milo 2000"; Njesia Tregtare Nr.15, kati
perdhe Korce Korce KORCE Zona Kadastrale 8564, Volum
16, Fage 242, Nr.Pasurie 2/430, Blv "28 Néntori" Elbasan
Elbasan ELBASAN Bulevardi Qemal Stafa,Lagja Dyli
Haxhire,Pallati 8/1,Elbasan Elbasan Elbasan ELBASAN
Elbasan,Pérrenjas , Rruga Domosdova, Lagjia nr.2, Godina
nr.17, Kati III. Lezhe Lezhe LEZHE Rruga Kosova, Lagjja
Beselidhja, zona kadastrale 8632, nr. Pasurie 7/56 Tirane
Tirane TIRANE Rr.Déshmorét e Kombit, P.64., Shk.3, K.1,
Ap.17 Tirane Tirane TIRANE Rruga Kavajes, Pallati i ri tek
ish Ura Industriale, Kati I-re, Nr 4 Tirane Tirane TIRANE
Rruga"Myslym Shyri", zona kadastrale 8380, Nr. Pasurie
6/124- N1. vol.16, faqge.36 Tirane Tirane TIRANE Rruga
Don Bosko, Kulla 3, Dyqani Nr.3, Kati perdhe Elbasan
Librazhd LIBRAZHD Elbasan Librazhd, Lagjia Sheja,
Rruga Shebeniku, Pallati nr.7, kati 1. Fier Fier FIER Lagjja
Apollonia, Pasuria Nr 3/99+1-4, Volumi 4 , ZK 8512 Tirane
Tirane TIRANE Rruga 5 Maji, ish-tregu Industrial, Concord
Center Tirane Tirane TIRANE Rruga e Dibres, p.274, sh.1,
k.1, ap.2, me zone kadastrale 8370, vol.3, fage 105 Tirane
Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Kompleksi Don Bosko,
Kulla 4, kati 2

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN SATELLITE
COMMUNICATIONS

E-Mail: info@tring.al

Telefon: 0692056909 044800000

T& Tjera: Depozitim i1 vendimit te asamblese se ortakeve date
09.12.2008 me numer ¢eshtje cn-413884 per caktimin e
ekspertes Znj.Tatiana Filto me ligence nr.67 per rritje
kapitali. Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
09.06.2010 per caktimin e ekspertes Znj.Tatiana Filto me
licence nr.67 per rritje kapitali.




18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011503-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 24/07 | Numrii Vendimit:36243, Gjykata: Tirane
/2006 | Data e regjistrimit: 24-07-2006 Emri 1 subjektit: ALBANIAN SATELITE
COMMUNICATIONS" Forma ligjore: SH.P.K. Data e themelimit: 28-06-2006
Kohezgjatja: MBI 20 VJET Selia: Rr. "DON BOSKO" KULLA Nr. 4, KATI 2,TIRANE
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Aktivitet 1 sherbimitne fushen e telekomunikacionit,
transmetimit satelitor, transmetimit te te dhenave, figure, video, kerkime, konsultime,
projekte, organizim, shpernarja e produkteve te teknologjise se larte, shitja dhe zbatimi i
studimeve te ndryshme. Perfagesues ligjor: ARIAN KRAJA Ortaket: ARTAN DULAKU
65%, BENJAMIN FEINGERG 25%, ARIAN KRAJA 10%
Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-40-KK-erjoni-18-12-20070012.pdf
28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157635-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)
Raport Auditimi
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164146-08-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla 7, Kati 2, prane Televizionit Vizion
Plus; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF8B069-F1DC-4FB5-8A88-DE82DE8478A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB0AB5E-12CB-4D8E-8AEA-6948D6664A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D4365C-1393-4A3F-BAA9-866A0B543260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378D6E90-2F26-43A2-8931-A3C522387520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D21665-9816-4560-882F-D6404C666129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C66DCB-59CF-43B2-AE85-E28830E6265A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F0A238-11D8-4EA7-B1FC-FB50A6329A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6472DAFA-F0FE-4283-B172-4FBF3E16E849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29351E6-C7FB-4B1C-A76F-C652067ABB2B

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164577-08-08
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla 4, Kati Nentoke; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172956-09-08
Telefon ishte ("") u be ("0692056909'")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Blv.Bajram Curri, Godina ETC-se, Kati perdhe; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Frang Bardhi, Kompleksi Kristal, Godina C, kati.1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-<174597-09-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, Kulla 7, Kati perdhe; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
03/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178376-10-08
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Brigada 8, Pallati 8, Shk.3, Ap.33; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC411D9-D381-44CA-A9E9-377C98E7CEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADB07FF-3FA7-4B7A-BBC6-6B70255F6E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A91754D-7D83-4947-AAD6-E83EFB3419A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C2524B-B147-457F-93CA-F2AA2E2A59ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC70B60-F728-4492-97B7-69DB660847D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFA255C-6F3C-48BF-8B43-E8EB9129E15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DBF415-5E7B-48F7-975D-7B726E8164FF

Dokumenti i autorizimit

08/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-179583-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ford Transit me Targa TR 2840 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Transit me Targe TR 2842 R; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-180012-10-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Fabrika Qelqit, Prane Oficines ""Alba Beton'' S5, Kombinat; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2008

Numri i ceshtjes: CN<196050-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Georgios Koulogiannis'') Nga data
"09/12/2008 Ne daten ""09/12/2013

eshte larguar administratori: ("ARIAN KRAJA'")

Lista € Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-198584-12-08

Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit te asamblese se
ortakeve date 09.12.2008 per caktimin e ekspertes Znj.Tatiana Filto me licence nr.67
per rritje kapitali')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla nr.7, Kati 2; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A56B69-6027-4871-9098-E4893C6F2707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1755A5E1-4B91-4545-98ED-3F608E779B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF24B5A-9BB8-424E-A6FD-D082A8148BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC05FE8-7197-41F2-B5CB-166BD1E8BAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B54DEB9-BFB3-4530-B8E5-CAF41A7CE894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7EBF01-3EF3-4EEB-8662-39B948C354E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2269C85E-0721-413E-BEF6-7E2D606C43A6

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; DON
BOSKO KULLA NR 4 KATI 2; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Adrian Dulaku") Numri i aksioneve "21,00
Perqindja ne kapital "21,00 Kontributi ne para "21.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Genci Dulaku") Numri i aksioneve "21,00
Perqindja ne kapital "21,00 Kontributi ne para "21.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("65.000,00") u be ("23.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("65,00") u be ("23,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") ,Numri 1 aksioneve
ishte ("65,00") u be ("23,00")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235120-03-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Ford
Transit me lTarge TR 2842 R; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Ford
Transit me Targa TR 2840 R; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-248597-04-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagja 23
Nentori,prane Gjykates se Rrethit Fier, pallati 19.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF97DFA-CCF4-4FC2-9513-085520D2B0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD46DC9-B433-4F39-8722-8BE5C93E392A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF59BA23-8290-4060-865E-DF75EC0222F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A58243D-8AC0-4F82-A181-F6D3E4F91CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1930A095-7085-4D86-82FA-4068D3E6C8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9E79CD-CBEC-44A6-A7F4-583EF5E70A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE686A7-6A5A-4AA7-BB2C-997F3E6E24E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AE277E-C14D-452E-91BB-CEEDEC711D52

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-255249-05-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Pallatet Cajupi,Nr.2.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271809-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""260.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be ""260.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Benjamin Feinberg") , Vlera e
Kontributit ishte ("25.000,00") ube ("65.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Benjamin Feinberg") , Numri 1
aksioneve ishte ("25,00") u be ("'65.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.000,00") u be ("'54.600.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Adrian Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("21,00") ube ("'54.600,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Kraja") , Vlera e Kontributit ishte
("10.000,00") u be ("26.000.000,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Arian Kraja") , Numri i1 aksioneve ishte
("10,00") ube ("26.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("23.000,00") u be ("'59.800.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("23,00") u be ("'59.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("21.000,00") u be ("'54.600.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("21,00") u be ("'54.600,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274824-07-09



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E079400-F82F-4D99-87D1-024D17244578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA2F6C-C22B-4E7F-BF78-229FA84AFEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54E721D-3DE8-4EDE-A501-006AA1DBBD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492D0554-EF73-4E60-914C-5DB3E8D87D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375B376E-0AD0-42F5-A6F0-9C04C460991B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB949696-6281-45AD-AF03-BCD5AEBA0CD1

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Qemal Stafa, Banese Private nr.5/2.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Capital Center, prane Kopeshtit Zoologjik.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-292634-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Bajram Curri, Pallati 5/3, Shkalla 2, Ap.10; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-293539-09-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Fabrika e Qelqit", Pallati 53, shk.3,kati 1, ap.14.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

09/11/2009

Numrt i ceshtjes: CN-311011-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 12,rruga Déshmorét,pallati Dranova,pérballé Pallatit té Sportit; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-335188-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55A4063-55A3-4D0A-8B70-18A8E7E5A5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BA800C-892D-4163-8F00-240C00A466CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BCA2D1-E6BC-4109-BD97-9E1C6AB76A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AB4DC1-F645-4F2A-856C-CAB4A0116D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214F1AE3-70DF-4B95-B7BA-EC97E9C01557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BDF2CF-5A40-486C-9F92-01B89179751D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10989BF6-F29B-45F6-908C-333CD56D66AD

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, Qendra Kombetare- CONDOR, Kati 2; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-407556-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 29
Nentori, Pallati 19 prane Gjykates se Rrethit Fier; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla 4, kati 2; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla 7, kati nentoke; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla 7, Kati 2) prane Televizionit Vizion Plus; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagja 23
Nentori,prane Gjykates se Rrethit Fier, pallati 19.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-413884-06-10

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 09.12.2008 per
caktimin e ekspertes Znj. Tatiana Filto me licence nr.67 per rritje kapitali") u be

(" Depozitim i'vendimit te asamblese se ortakeve date 09.12.2008 me numer ceshtje
¢n-413884 per caktimin e ekspertes Znj.Tatiana Filto me licence nr.67 per rritje
kapitali. Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 09.06.2010 per caktimin
e ekspertes Znj.Tatiana Filto me licence nr.67 per rritje kapitali.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-427277-08-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajes, prane Dhomes se Tregtise dhe Industrise.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652EB553-640D-4616-AEEC-7FA1BAD980AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A23217-A3A3-4B7F-AC4F-AB8CFAB61CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE40D3A-E2D4-403A-A9A0-31E53CE35988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA46CFF4-EF07-487F-ABEA-56409997FDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF9C403-ADB3-42AE-A689-CB30867D4415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B095E3F6-3B7A-485A-9681-7B2D37942CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF14CD77-CF81-42D5-B1FF-CD9F3C07AE3A

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439155-09-10
Vlera e Kapitalit ishte "260.000.000,00" u be "'280.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "260.000,00" u be ''280.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("54.600.000,00") u be ("'58.800.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("54.600,00") u be ("'58.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Benjamin Feinberg") , Vlera e
Kontributit ishte ("65.000.000,00") u be ("70.000.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Benjamin Feinberg") , Numri i
aksioneve ishte ("65.000,00") u be ("70.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("59.800.000,00") u be ("6.400.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("59.800,00") u be (""64.400,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Kraja") , Vlera e Kontributit ishte
("26.000.000,00") u be ("'28.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Kraja") , Numri i aksioneve ishte
("26.000,00") u be ("28.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("54.600.000,00") u be ("'58.800.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("54.600,00") u be ("'58.800,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455692-10-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga e Kavajes, Qendra CONDOR, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Perlat Rexhepi, Pallart Kallfa, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, Qendra Kombetare- CONDOR, Kati 2; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3BE147-5CA0-4D28-A98E-16AB47CE0AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9BBA2B-C455-4FA1-937D-ED183DD23149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF16681E-3AF1-48D6-9217-7F67C311CDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF65550-022A-4DB9-BDF9-883410A2F571

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576074-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se pergjithshme te
ortakeve, date 18.07.2011, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqgerise i
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Georgios Koulogiannis'')
, Nga Data ishte (""09/12/2008") ube (""18/07/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Georgios Koulogiannis'')
, Kohézgjatja ishte ("09/12/2013") u be ("18/07/2013")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

13/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592797-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr. 723 Prot, dt. 06.09.2011 per hapje te
adresave dytesore. Depozitimi 1 kerkeses nr.725 Prot. dt. 06.09.2011 per mbyllje te
adresave dytesore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Bulevardi Blu,Pallati 11-katesh,Kati i pare,afer mbikalimit Kamez; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Sheshi
Vora,Pallati S-katesh para shatervanit,kati i pare,Qender Vore; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 12,rruga Déshmorét,pallati Dranova,pérballé Pallatit té Sportit; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Capital Center, prane Kopeshtit Zoologjik.,

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D533A890-C30F-4409-85B2-7A9EC4B3E1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68119DD3-AA41-43AB-BCD1-86F4702E93BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABDA89D-5FDF-4227-B0F5-D2AF6D654EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4A0017-79A0-455D-88BA-5667D8C56298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44580BC-8F44-4028-8A7F-570684CE0F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5F7B22-BC91-44A4-8C5D-7BDEABE1E556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2F2A46-E617-452B-8679-F9801E239372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3957E837-766B-4D47-8FF4-89B333A39C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138F250F-E816-43BC-926E-A46415494302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BD9DAD-8D2B-4401-B40E-F8BC685AA547

06/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-602197-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
22.09.2011, i cili vendosi pranimin e dorehegjes se z.Georgios Koulogiannis nga pozicioni
1 administratorit si dhe emerimin e ne pozicionin e administratorit te ri per nje periudhe 2
vjecare z. Artan Dulaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Artan Dulaku'') Nga data
"22/09/2011 Ne daten ""22/09/2013

eshte larguar administratori: ("Georgios Koulogiannis'’)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

11/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-605079-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dt.08.10.2011 me te cilin eshte
vendosur:Te miratoje raportin e gjendjes faktike te financave te shogerise "Albanian
Satellite Communications" shpk te dates 01.08.2011 hartuar nga KPMG Albania shpk.Te
miratoje transferimin e nje pjese te kuotave prej 12.5 te pjeseve te kapitalit e barabarte me
35.000 kuota me vlere nominale 1000 leke per kuote, te zoteruara nga Benjamin Feinberg
ne kapitalin e shogerise "Albanian Satellite Communications" shpk, nepermjet shitjes se
tyre brenda ortakeve te shogerise.Te miratoje deklaraten e ortakut Arian Kraja per heqje
dore teresisht nga € drejta e perparesise se perfitimit te pronesise te pjeseve te kuotave qe
do te shiten.Depozitimi ikontrates se shitjes se kuotave te kapitalit Nr.2650Rep, 1354 Kol
dt.10.10.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("58.800.000,00") u be ("'71.400.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("21,00") u be ("'25,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("58.800,00") u be ("'71.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("58.800.000,00") u be ("'72.800.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("21,00") u be ("'26,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adrian Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("58.800,00") u be ("'72.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Benjamin Feinberg") , Vlera e
Kontributit ishte ("70.000.000,00") u be ("'35.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Benjamin Feinberg") , Pérqindja e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B76929-7B70-41EC-9A3C-003A9B4B0097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63AAC7A5-324C-4B58-AC45-5975ABDCE826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D746F012-4A8C-486B-A147-6EF02E8D22B9

Kapitalit ishte ("25,00") u be ("12,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Benjamin Feinberg") , Numri 1
aksioneve ishte ("70.000,00") u be ("'35.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.400.000,00") u be ("72.800.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("23,00") u be ("26,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Numri i aksioneve
ishte ("64.400,00") u be ("'72.800,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-613542-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses dt.28.10.2011 per mbyllje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K KAMEZ;
Bulevardi Blu,Pallati 11-katesh,Katii pare,afer mbikalimit Kamez; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti i emeérimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-615462-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses nr 958 Prot,date 01.11.2011,per hapje te
adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Lagjia Skenderbej,Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-633886-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.2508 Prot. date 12.12.2011 leshuar nga
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5035A28-D5F4-48EF-9F4C-87DFDE094586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1EB274-7847-4A89-8DB9-8A84525F7784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C617FB-C14B-4F7C-96A2-977B0267DC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E2F01B-53F4-488A-B36F-EE827F3F8E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37919241-D6F3-4871-ADD4-5A694B567148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECE3EC4-D078-4490-84E8-C2CC8D884C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A322A2B-A191-40A1-AFF0-F069D9307E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB79C37-3CAD-4893-A1A3-711D3C9E16B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA983E1-D356-479D-8B8C-EFE3E765DAFB

shogeria pérmbaruese private “Bailiff Services Albania” sh.p.k, pér vendosjen e masas se
sekuestros konservative ne kuotat e shogerise "Albanian Satellite Communication" sh.p.k
me NUIS (NIPT) - K62115018I dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter lidhur me kuotat e
shogerise, 1 cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-638966-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.2591 Prot Nr.424 Regj, daté
26.12.2011, nga shogeria pérmbaruese private “Bailiff Services Albania” sh.p.k, ku &shté
urdheruar: “Heqja e masés s€ sekuestros konservative né kuotat e shogerise "Albanian
Satellite Communication" sh.p.k me NUIS (NIPT) - K62115018I, vendosur me ané té
urdhrit Nr.2508 Prot. date 12.12.2011.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR

23/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-713228-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i kerkeses dt.13.03.2012 per mbylljen e nje adrese
dytesore. Depozitimi i kerkeses dt.13.03.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Bulevardi Qemal Stafa,Lagja Dyli Haxhire,Pallati 8/1,Elbasan; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja 29
Nentori, Pallati 19 prane Gjykates se Rrethit Fier, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-767457-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.30.04.2012 per mbylljen e tre
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Pallatet
Cajupi,Nr.2.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E63532-51C6-448E-B535-A71EF5EF4F41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E8BC24-AA32-4322-B515-6DBC40485AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BF53F0-F787-4909-9845-513B9F3892F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BF53F0-F787-4909-9845-513B9F3892F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077F2BAE-A0F3-4672-9A12-BA9E98E079C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811DFEDD-59E9-498B-BCAD-D48FFD0421BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CFDB8D-F7D0-4702-8F60-FFE93237B8D8

"Fabrika e Qelqit", Pallati 53, shk.3,kati 1, ap.14.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Bajram Curri, Pallati 5/3, Shkalla 2, Ap.10; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-133738-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shogerise, date
13.06.2013 ku eshte vendsour: Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e tre adresave
dytesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 2841 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla 4, Nr 5; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Kavajes, Pallati i ri tek ish Ura Industriale, Kati I-re, Nr 4; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Lagjia
Skenderbej,Lezhe; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Kavajes, Qendra CONDOR, Kati 1, "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196420-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 17.09.2013,per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Fabrika Qelqit, Prane Ofigines "Alba Beton" 5, Kombinat, "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3127A36C-736B-448C-B529-035D37BA4EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D66606-7275-4ED8-ABE3-0827E1DAFF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD180A3-F6F2-4095-8193-9795FE9C17E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3339BB3-7D2D-483C-B10A-E0374652171F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3339BB3-7D2D-483C-B10A-E0374652171F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FD818F-8DB1-4A1F-B06E-03C3FAA39E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FD818F-8DB1-4A1F-B06E-03C3FAA39E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA65E5E-4E3E-4097-B9D7-0F5832C28E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C4CD77-2932-4624-B48B-24C42BD55171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D066852B-5AB3-4580-BD92-567EED092DCE

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

13/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-253270-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.11.2013, per hapjen e nje adrese
dytesore. Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 28.10.2013, ku eshte
vendosur emerimi ne pozicionin e administratorit te shogerise z:Sokol Shyti per nje
periudhe dy vjecare me te drejte riperteritjeje dhe kompetencat etij shprehen perkatesisht
ne nenin 18 te statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga 5 Maji, ish-tregu industrial. CONCORD CENTER; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Sokol Shyti") Nga data ""28/10/2013
Ne daten ""28/10/2015

eshte larguar administratori: ("Artan Dulaku'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/12/2013

Numri'i ceshtjes: CN-293538-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shogerise date
23.12.2013 per mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, kulla 7, Nr 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla 4, Nr 5; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EBD64B-967E-4FE4-8C3C-1F0603FF4F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EBD64B-967E-4FE4-8C3C-1F0603FF4F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DDB41D-A93B-4528-835E-23DF944B5AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFB0880-4B03-4EEC-B55B-5669D634A6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987FABAB-AB31-4AA0-A1DE-713BA85F4709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD93682-A2F0-4134-A920-758E30E46A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE58A55-A102-4625-8ED1-ABFA9F1CCDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE58A55-A102-4625-8ED1-ABFA9F1CCDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C3B6C2-B4B4-42BF-A312-CE5DCFF63052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CD4BFD-33BB-495A-B2ED-0C81E43FF639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE1A5EB-14C5-4C4F-B33F-250A6CD2DE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608A43DD-35E8-413A-91E3-D93C701A63D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608A43DD-35E8-413A-91E3-D93C701A63D7

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-567809-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

11/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-599839-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.08.2014 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 1, rruga Tregtare Durres, (Epidamini), nr 24/348; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-773038-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.12.2014, per mbylljen e nje
adrese/dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla 4, Kati Nentoke; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-853135-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D331B7-6E07-4103-8BB0-299E7439476C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F67DFB-62C4-405E-AD87-8417483949AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D790E177-E7D1-4819-9469-84B18F4F9AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B063C7F-2083-4004-B681-9DC7A20BCE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C0657F-CA28-4A7A-B8C9-DD0F3ABFE747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C0657F-CA28-4A7A-B8C9-DD0F3ABFE747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE57FDD-24DC-40B1-801E-7E2428EEB6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE57FDD-24DC-40B1-801E-7E2428EEB6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03E92DB-2D51-406E-BB02-A702486B0FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5B6734-0219-4917-BC35-4E3498FF72BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5B6734-0219-4917-BC35-4E3498FF72BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58B77D6-A8B2-4159-A8D7-C3D8474AA51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9A1C75-4432-423B-91C5-FE1282CD9FA6

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

04/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-907542-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik
Telefon 1 ishte (") u be ("'044800000')
E-Malil ishte ("") u be ("info@tring.al")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-143825-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

30/07/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-179002-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shogerise, date
28.07.2015 per hapjen e adreses dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Rruga
Konferenca Peza, Zona kadastrale 8532, Nr. Pasurie 5/44-N3; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30F66F8-2112-49B1-922F-2C8DB3DA1C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30F66F8-2112-49B1-922F-2C8DB3DA1C23
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7B0CFB-D78E-4F9E-B965-455679DBD3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC33D1B2-83FB-4D98-82AD-7BE220365CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DB0E8D-12C4-487F-9DD0-7CD7C5153A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB238C2-FBDC-4ABE-A499-99A54786BB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FB3A3B-39B9-48A1-BD28-A809AC5CD5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E0CAE1-E422-4ADB-B8E8-AD5B6E96F43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D64AF9-12C2-4B3C-85AE-CC3D32FA1CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C50FB23-12FD-4B7C-99BF-11D70704AD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C50FB23-12FD-4B7C-99BF-11D70704AD9E

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-335609-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesave t& administratorit, daté 03.10.2015, ku
éshté kérkuar: Hapje adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; YZBERISH;
Rruga Azem Meshi, pallati Makonet 2, kati 1; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 6, rruga Fabrika e Qelqit, zona kadastrale 8230, nr pasurie 2/63,
godina nr 6; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 6, rruga Fabrika e Qelqit, zona kadastrale 8230, nr pasurie 2/63,
godina nr 7; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia bashkiake nr 6, rruga Fabrika e Qelqit, zona kadastrale 8230, nr pasurie 2/63,
godina gendrore; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 5, rruga Komuna e Parisit, pallati nr 5, kati 2; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, pallati 25, kulla 1, prane poliklinikes nr 1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-388149-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se shogerise, date:
28.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise z. Sokol
Shyti.Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla nr.7, Kati 2; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Sokol Shyti"') X
Kohézgjatja ishte ("'28/10/2015") u be ("'28/10/2017'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA952781-4ADF-4BD5-97CC-E52E1978BC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B189A663-82CD-4ECF-9102-77AB4285A04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B189A663-82CD-4ECF-9102-77AB4285A04C

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-492801-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
07.01.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se administratorit te shogerise
Z.Sokol Shyti dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Juliana Guri per nje afat 2-vjecar. Mbyllja
e tre adresave dytesore, hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia bashkiake nr 4, rruga Xhanfize Keko, banese private nr 5/2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Qemal Stafa, Banese Private nr.5/2.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Don
Bosko, Kompleksi Don Bosko, kulla 7, Nr 2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Don Bosko, Kompleksi Don Bosko, Kulla 7;kati nentoke, "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Juliana Guri"') Nga data "'07/01/2016
Ne daten "07/01/2018
eshte larguar administratori: (""Sokol Shyti")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-592200-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 09.03.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, pallati 25, kulla 1, prane poliklinikes nr 1, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685858-05-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 05.05.2016 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 6, rruga Llambi Bonata, godina nr 43; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-702663-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.05.2016 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
Apollonia, Pasuria Nr 3/99+1-4, Volumi 4 , ZK 8512; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-757321-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit , Nr.339,
dt.07.06.2016, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 5, rruga Komuna e Parisit, pallati nr 5, kati 2; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-765390-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit , Nr.360,
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dt.21.06.2016, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YZBERISH;
Rruga Azem Meshi, pallati Makonet 2, kati 1, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-786072-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-849410-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-854983-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.07.2016, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres, DURRES; Durres; ; DURRES;
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n

Lagjja 1, rruga Tregtare Durres, (Epidamini), nr 24/348;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-894500-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te yitit 2009.

03/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-958422-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
30.09.2016, ne te cilin eshte kerkaur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Perlat Rexhepi, Pallart Kallfa, Kati 1; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/10/2016

Numri i eeshtjes: CN-963925-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

23/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-207197-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 1707 Prot date 18.03.2017 per hapje
te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Don Bosko, Kulla 3, Dyqani Nr.3, Kati perdhe; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

21/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-252357-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.04.2017, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; Rruga
Don Bosko, Kulla 7, Kati perdhe; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-296464-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 1228 dhe 1229 date 17.05.2017 per
mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 6, rruga Fabrika e Qelqit, zona kadastrale 8230, nr pasurie 2/63, godina nr
7’. n

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 6, rruga Fabrika e Qelqit, zona kadastrale 8230, nr pasurie 2/63, godina nr
6,. n

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-333769-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 10% te kuotave te
shogerise, nr.1735 rep., nr. 418/2 kol., date 14.06.2017. Depozitimi i vendimit, date
12.06.2017 ku eshte vendosur : -Miratimi I shitjes se 10 % te kuotave te shogerise nga
ortaku Arian Kraja ne favor te ortakut Artan Dulaku
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Arian Kraja")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("72.800.000,00") u be ("'100.800.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("26,00") u be ("36,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("72.800,00") u be ("'100.800,00')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

04/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-358058-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Dokumenti.i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Anekseét e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

30/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-442343-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkesave date 28.08.2017 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
bashkiake nr 6, rruga Llambi Bonata, godina nr 43; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

5 Maji, ish-tregu industrial. CONCORD CENTER; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

05/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-449351-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.09.2017 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative Nr.4, Rruga 5 Maji, ish Tregu Industrial, Concord Center;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

26/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-531194-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi‘i kerkeses date 25.10.2017 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Brigada 8, Pallati 8, Shk.3, Ap.33; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-574365-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 24.11.2017 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Rruga
Koder, Vore, Nr.Pas 101/46-N4, Zona Kadastrale 2183; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-580357-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.12.2017 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Sheshi
Vora,Pallati 5-katesh para shatervanit kati i pare, Qender Vore; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e-kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

10/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-619576-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 08.01.2018 ku eshte
vendosur:Riemerimin ne pozicionin e:administrators se shogerise ALBANIAN
SATELLITE COMMUNICATIONS, znj.Juliana Guri per nje periudhe 2 vjecare.
Kompetencat e saj ne mbeshtetje te statutit te shoqgerise perkatesisht neni 18 I tij do te jene
si me poshte:Ne lidhje me vleren e nenshkrimit te kontratave a)kontrata ge gjenerojne te
ardhura (receivable).=nenshkrimi nga administratoria pa limit vlere b) kontrata ge sjellin
shpenzime (payable) < nenshkrimi nga administratoria pa limit vlere. Veprime financiare
dhe transferta bankare. A)veprime financiare dhe transferta bankare me te drejte
nenshkrimi vetem nga administratoria deri ne vleren 50.000 euro. Nga 50.001 - 200.000
euro me firmen e administratores dhe ortakut z. Artan dulaku. Nga vlera 200.001 euro me
vendim te asamblese se ortakeve. Ndryshimet strukturore apo vendime te rendesishme per
drejtimin e shoqerise. Paraprakisht me miratin e asamblese se ortakeve. Administratorja ka
te drejte ge te perfaqesohet sipas parashikimeve te kodit civil te republikes se shqiperise,
per nenshkrimin apo kryerjen e veprimeve financiare deri ne vlerat e permendura
shprehimisht me siper.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Juliana Guri") s
Nga Data ishte ("07/01/2016") u be ("08/01/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Juliana Guri") s
Kohézgjatia ishte (""07/01/2018") u be (""08/01/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Juliana Guri'") s
Competence ishte ("'* Ne lidhje me vieren e nenshkrimit te Kontratave

a)kontrata ge gjenerojne te ardhura (Receivable) - nenshkrimi nga Administratoria pa
limit vlere b) Kontrata ge sjellin shpenzime (Payable) - nenshkrimi nga Administratoria
pa limit vlere. Veprime Financiare dhe Transferta Bankare. a)veprime financiare dhe
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transferta bankare rr’e te drejte nenshkrimi vetem nga Administratoria deri ne vleren
50.000 Euro. Nga 50.001 - 200.000 Euro me firmen e Administrators dhe ortakut z.
Artan Dulaku. Nga viera 200.001 Euro me Vendim te Asamblese se Ortakeve.") u
be ("'* Ne lidhje me vieren e nenshkrimit te Kontratave a)kontrata qe gjenerojne
te ardhura (Receivable) - nenshkrimi nga Administratoria pa limit vlere b) Kontrata ge
sjellin shpenzime (Payable) - nenshkrimi nga Administratoria pa limit vlere. Veprime
Financiare dhe Transferta Bankare. a)veprime financiare dhe transferta bankare me te
drejte nenshkrimi vetem nga Administratoria deri ne vleren 50.000 Euro. Nga 50.001 -
200.000 Euro me firmen e Administratores dhe ortakut 7. Artan Dulaku. Nga viera
200.001 Euro me Vendim te Asamblese se Ortakeve. Ndryshimet strukturore apo
vendime te rendesishme per drejtimin e shoqerise. Paraprakisht me miratin e asamblese
se ortakeve. Administratorja ka te drejte ge te perfagesohet sipas parashikimeve te kodit
civil te Republikes se Shqiperise, per nenshkrimin apo kryerjen.e veprimeve financiare
deri ne vierat e permendura shprehimisht me siper."’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-836263-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasgyra e rrjedhjes‘sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Dokumenti 1 autorizimit

23/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-018708-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve daté
19.11.2018, ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t&€ Shoqérisé.

Objekti ishte ("Aktivitet i sherbimit ne fushen e telekomunikacionit, transmetimit
satelitor, transmetimit te te dhenave, figure, video, kerkime, konsultime, projekte,
organizim, shpernarja e produkteve te teknologjise se larte, shitja dhe zbatimi i studimeve
te ndryshme.") u be (" Aktivitet i shérbimit né fushén e telekomunikacionit
dhe komunikimeve elektronike, transmetimit satelitor, transmetimit té té dhénave,
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figuré, video, kérkime, konsultime, projekte, organizim, shpérndarja e produkteve té
teknologjisé sé larté, shitja dhe zbatimi i studimeve té ndryshme, shérbimi publik i
telefonisé tokésore fikse transmetimi i té dhénave etj; kryerja e veprimeve financiare
dhe tregtare qé lidhen né ményré té drejtpérdrejt apo térthorazi me aktivitetin e saj,
duke pérfshiré kétu edhe zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shoqérive té reja, si dhe
pjesémarrjen né kapitalin e shogérive té reja brenda dhe jashté vendit. T¢é marré
pérsipér transaksione né lidhje me pasuri té luajtshme dhe ose té paluajtshme, si dhe
cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhénés ose hipotekor i cili mund té konsiderohet i
dobishém ose i nevojshém nga administratori, né ményré é té pérmbushet objekti i
aktivitetit té shoqérisé, me kusht qé kéto aktivitete té mos tejkalojné pércaktimet e
sipércituara; dhénia e linjave me qera; té kryejé aktivitete reklamuese; té zotérojé
drejtperdrejt ose térthorazi, interesa né shoqéri té tjera té cilat kané géllime té
ngjashme me ato té shoqérisé, brenda dhe jashté territorit té Republikés sé
Shqipérisé. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, né pérputhje me
legjislacionin né fuqi né Republikén e Shqipérisé dhe rregulloret pérkatése té
miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente, té cilat pérfshijné por nuk
kufizohen vetém tek arkétimi dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import —
eksport né pérputhje me legjislacionin né fuqi né Republikén e Shqipérisé dhe
rregulloret pérkatése té miratuara nga autoritetet rregullatore kompetente, shitjen
dhe distribucionin e pajisjeve té telekomunikacionit si dhe té cdo lloj produkti tjetér.
Kryerjen e aktivitetit té transmetimeve dhe ritransmetimeve audio dhe audiovizive
népérmjet sistemeve té telekomunikacionit pér transmetimet dhe ritransmetimet
audio dhe audiovizive té cdo lloji dhe né cdo lloj rrjeti si dhe shitjen e produkteve apo
shérbimeve audio dhe video né pérputhje me legjislacionin né fuqi né Republikén e
Shqipérisé dhe rregulloret pérkatése té miratuara nga autoritet rregullatore
kompetente. ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

11/03/2019

Numri i1 ceshtjes: CN-127588-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date 03.07.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Zona
Kadastrale Nr.8631, Vol.8, Faqge 95, Pasuria me Nr. 4/33-N15, Lagjja Skanderbeg,
Bashkia Lezhé; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

20/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-136768-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 18.03.2019 pér mbylljen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, prane Dhomes se Tregtise dhe Industrise., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-268038-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve téamjeteve monetare Indirekte.xlsx

Shenimet Shpjeguesepdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Raporti i ecurise te veprimtarise.pdf

Vendim i Ortakeve te Shogerise 2018.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

09/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-447072-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé dt. 06.01.2020, ku vendosi
: Riemérim té administratores dhe kompetencat.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Juliana Guri'"') M
Kohézgjatja ishte ("08/01/2020'") u be ("06/01/2022'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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Dokumenti i autorizimit

27/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-510752-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.05.2020, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Teodor Keko", zona kadastrale 3866, pallatet '"Milo 2000", Njesia Tregtare
Nr.15, kati perdhe; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-566979-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar - VITI.2019.x1sx

SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf

VENDIM ASAMBLEJE ASC.pdf

RAPORTILI ECURISE SE VEPRIMTARISE VITI 2019 V1.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta VITI 2019.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte VITI 2019.xIsx

Pasqyra ¢ performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres VITI
2019.x1sx

12/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-602335-10-20
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2020, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 16
prilli, Rruga Ramiz Aranitasi, Ndertesa nr.32, Kati 1-re; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D789CAC-5CC5-4454-8D4D-C41E0B2141EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A87A6F-F2B9-4E8C-88F7-6E78F06ADB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A87A6F-F2B9-4E8C-88F7-6E78F06ADB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F06BEF7-2716-4671-9666-D9F4E4617620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A5091F-FD44-4163-97BE-3AB778C08D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B8C70C-8B4E-4B2F-952B-64F2606155F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885CEF52-8F27-4E71-AA6B-E13C43447893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9074A765-C454-454B-9755-644873471D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1652BC6E-5E25-4B9D-B0E0-B99B6061E7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55707F12-67A4-4968-BC4A-D2F08F05D1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9229FFE0-726D-4FCE-A0A5-4A3CC92C7EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9229FFE0-726D-4FCE-A0A5-4A3CC92C7EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62798C78-CC0F-4B4C-8606-13DF3E684301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8DF528-16E9-4616-B3B1-56F63C9749D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8DF528-16E9-4616-B3B1-56F63C9749D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F1BAC3-21C5-4DB1-AAF4-A2FE9E2443BC

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615590-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
28.10.2020, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Kosova, Lagjja Beselidhja, zona kadastrale 8632, nr. Pasurie 7/56; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627099-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkesave te administratorit te shogerise, date
27.11.2020, date 30.11.2020, ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te
aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Myslym Shyri", zona kadastrale 8380, Nr. Pasurie 6/124- N1. vol.16, fage.36;
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Thoma Koxhaj', Yzberisht, zona kadastrale 3866. Nr. Pasurie 312/25+1-N4,
vol.31, faqe.23; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661439-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.02.2021, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga 5 Maji, ish-tregu Industrial, Concord Center; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793CC6E8-D761-4D39-9D2F-291B5441ABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793CC6E8-D761-4D39-9D2F-291B5441ABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1CA395-ABC1-48ED-9A2F-C55FC4035B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7847A73D-652D-4F21-A0E8-E36986BB18C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54EC447-6C31-40C5-9FF1-189D9C6610CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54EC447-6C31-40C5-9FF1-189D9C6610CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0522DD-2FF9-46F3-9329-74AB849D8373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D4EC0C-E6D8-4B4A-82FB-A7971661851A

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673867-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
16.03.2021, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet me targe AB 814 CP Dhe me numer shasie wfolxxtaclll40492; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682855-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Vaso Pasha", P.16, SH.3, K.1, AP.18, Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

07/05/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-697373-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkeses date 05.05.2021, per hapjen e 1(nj¢€)
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
LIBRAZHD; Zona Kadastrale Nr.2446, Nr. pasurie 8/11-N19; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D892DD-9FC6-4170-9A01-38154FCFAD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88234446-9294-4C33-B8F0-7A451CD1A8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F594DFF-DB47-402A-A02D-CED4F98F893E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F594DFF-DB47-402A-A02D-CED4F98F893E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AC1CBB-BD25-41D4-8F94-3065A3730808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AC1CBB-BD25-41D4-8F94-3065A3730808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B5264B-C80C-4B0E-BFF6-5EF18241155C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2240AF69-D42B-46B4-9C20-6A65A6585AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D6F980-100D-432D-ABFE-26B89CDED02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF2AD4C-7BD3-44B2-ACAE-B40E8F1C538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF2AD4C-7BD3-44B2-ACAE-B40E8F1C538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8ED86D-DB9E-4C62-9F83-D6541F3568D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0276E84-7EF6-4C91-9DE5-8B107B3EBDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBC6348-F0AC-4D68-8A9B-A39CF0EAB0F9

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742783-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2020
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Viti 2020-final.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020-final.xIsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE VITI 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Viti 2020-final xIsx
Shenime Shpjeguese 1.pdf
Prot.No 4006 16.06.2021 Vendim Asambleje Ortakeve te Shogerise ASC.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres Viti
2020-final.xlsx

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785322-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14.09.2021, per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga e Dibres, p.274, sh.1, k.1, ap.2, me zone kadastrale 8370, vol.3, faqe 105; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794096-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés Nr.5896 Prot, daté€ 01.10.2021 pér
mbyllje t& njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE Njesia
Administrative Nr.4, Rruga 5 Maji, ish Tregu Industrial, Concord Center; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE20178-6D2F-4214-B9CE-CE3C0DFB707B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE20178-6D2F-4214-B9CE-CE3C0DFB707B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26162F8-6EAF-4F62-9E4E-A18A11D0C0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47B285D-20BE-4B0C-A4E7-6FFC7D3BB45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F5F3FE-712F-488B-A597-D8BB52E53DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8350D9-0626-48E6-BE54-AAE0B3A811FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58205DA3-727A-417A-BA78-9B3B549B2DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971F9CA4-0CF9-47E3-9A7B-F3B6B09F15B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F733AFA-A7DC-4D25-8E05-CEE3A3A7F95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F733AFA-A7DC-4D25-8E05-CEE3A3A7F95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44414F1-9B20-4C59-9111-4ECF4A82B2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACFA208-C001-47E1-A6BC-C991763CDEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7218F77C-CC80-4284-A856-DEA757F63D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7218F77C-CC80-4284-A856-DEA757F63D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E5BBFF-B61B-4645-AD83-03B5AFB36E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E55C668-6D8B-425B-9560-0F7654EE98C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9F9AEE-1374-4196-9998-E76EDEACBA16

paguar)

17/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-809006-11-21 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me
perthithje, date 27.10.2021 ndermjet shogerise perthithese ALBANIAN SATELLITE
COMMUNICATIONS SHPK dhe shogerise se perthithur Elbasan Cable SHPK.
Depozitimi 1 Raporteve te perfagesueseve ligjor te shogerive te sipercituara, date
15.11.2021, mbi bashkimin e shoqgerive. Depozitimi i vendimeve, date 27.10.2021 ne te
cilin eshte vendosur: Fillimin e procedurave te bashkimit me perthithje te shogerive.
Caktimi i ekspertit Znj. Tatjana Filto per kryerjen e aktit te ekspertimit mbi modalitetet e
bashkimit me perthithje te shogerive te mesiperme. Depozitimiitaporteve te ekspertit, date
12.11.2021. Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit, te shoqgerive
pjesemarrese ne procesin € bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése
Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

Raport i ekspertéve

25/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-823709-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kérkesés daté 22.11.2021 pér hapje t€ njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rr.Déshmorét e Kombit, P.64., Shk.3, K.1, Ap.17; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-830875-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.12.2021 per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Zona Kadastrale 8564, Volum 16, Faqe 242, Nr.Pasurie 2/430, Blv "'28 Néntori';

"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9F9AEE-1374-4196-9998-E76EDEACBA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A539D3-834D-4CE0-A5FE-0F124EB4C07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429D5E66-FF36-4670-A388-4ECFBCAFB036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709A417A-313E-4EFE-99F3-9488B63EEFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9E54E3-B1E9-41DC-A311-FFC7C5852963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655637E8-228B-451E-B597-12D617F3170F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AC6A67-21B0-42F7-8E7C-7295F1B375E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0088CBEF-5B8B-42DE-AD9B-F7138B1EC182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0088CBEF-5B8B-42DE-AD9B-F7138B1EC182

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-834358-12-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per bashkimin me perthithje, ndermjet
shogerise perthithese “ ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS “ sh.p.k dhe
shogerise se perthithur “Elbasan Cable” sh.p.k.

Objekti ishte ("Aktivitet i shérbimit né fushén e telekomunikacionit dhe
komunikimeve elektronike, transmetimit satelitor, transmetimit té'té dhénave, figuré, video,
kérkime, konsultime, projekte, organizim, shpérndarja e produkteve té teknologjisé sé
larté, shitja dhe zbatimi i studimeve té ndryshme, shérbimi publik i telefonisé tokésore fikse
transmetimi i t€ dhénave etj; kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare gé lidhen né
ményré té drejtpérdrejt apo térthorazi me aktivitetin e saj, duke pérfshiré kétu edhe
zgjerimin e aktivitetit, krijimin e shogérive té reja, si dhe pjesémarrjen né kapitalin e
shogérive té reja brenda dhe jashté vendit. Témarré pérsipér transaksione né lidhje me
pasuri té luajtshme dhe ose té paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar,
qiradhénés ose hipotekor i cili mund té konsiderohet i dobishém ose i nevojshém nga
administratori, né ményré qé té pérmbushet objekti i aktivitetit té shogérisé, me kusht qé
kéto aktivitete té mos tejkalojné pércaktimet e sipércituara; dhénia e linjave me gera, té
kryejé aktivitete reklamuese, té zotérojé drejtperdrejt ose térthorazi, interesa né shoqéri té
tjera té cilat kané géllime té ngjashme me ato té shoqérisé, brenda dhe jashté territorit té
Republikés sé Shqipérisé. Kryerja e aktiviteteve financiare jo-bankare, né pérputhje me
legjislacionin né fuginé Republikén e Shqipérisé dhe rregulloret pérkatése té miratuara
nga autoritetet rregullatore kompetente, té cilat pérfshijné por nuk kufizohen vetém tek
arkétimi dhe transferimi i parave. Kryerja e aktivitetit import — eksport né pérputhje me
legjislacionin né fuqi né Republikén e Shqipérisé dhe rregulloret pérkatése té miratuara
nga autoritetet rregullatore kompetente, shitjen dhe distribucionin e pajisjeve té
telekomunikacionit si dhe té cdo lloj produkti tjetér. Kryerjen e aktivitetit té transmetimeve
dhe ritransmetimeve audio dhe audiovizive népérmjet sistemeve té telekomunikacionit pér
transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive té cdo lloji dhe né cdo lloj rrjeti si
dhe shitjen e produkteve apo shérbimeve audio dhe video né pérputhje me legjislacionin né
fuqi né Republikén e Shqipérisé dhe rregulloret pérkatése té miratuara nga autoritet
rregullatore kompetente. ") u be (" Aktivitet i shérbimit né fushén e
telekomunikacionit dhe komunikimeve elektronike, transmetimit satelitor,
transmetimit té té dhénave, figuré, video, kérkime, konsultime, projekte, organizim,
shpérndarja e produkteve té teknologjisé sé larté, shitja dhe zbatimi i studimeve té
ndryshme, shérbimi publik i telefonisé tokésore fikse transmetimi i té dhénave etj;
kryerja e veprimeve financiare dhe tregtare qé lidhen né ményré té drejtpérdrejt apo
térthorazi me aktivitetin e saj, duke pérfshiré kétu edhe zgjerimin e aktivitetit,
krijimin e shoqérive té reja, si dhe pjesémarrjen né kapitalin e shogérive té reja
brenda dhe jashté vendit. T¢ marré pérsipér transaksione né lidhje me pasuri té
luajtshme dhe ose té paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhénés
ose hipotekor i cili mund té konsiderohet i dobishém ose i nevojshém nga
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administratori, né ményré qé té pérmbushet objekti i aktivitetit té shoqérisé, me
kusht qé kéto aktivitete té mos tejkalojné pércaktimet e sipércituara; dhénia e linjave
me gera; té kryejé aktivitete reklamuese; té zotérojé drejtperdrejt ose térthorazi,
interesa né shoqéri té tjera té cilat kané qéllime té ngjashme me ato té shoqérisé,
brenda dhe jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé. Kryerja e aktiviteteve
financiare jo-bankare, né pérputhje me legjislacionin né fuqi né Republikén e
Shqipérisé dhe rregulloret pérkatése té miratuara nga autoritetet rregullatore
kompetente, té cilat pérfshijné por nuk kufizohen vetém tek arkétimi dhe transferimi
i parave. Kryerja e aktivitetit import — eksport né pérputhje me legjislacionin né fuqi
né Republikén e Shqipérisé dhe rregulloret pérkatése té miratuara nga autoritetet
rregullatore kompetente, shitjen dhe distribucionin e pajisjeve té telekomunikacionit
si dhe té cdo lloj produkti tjetér. Kryerjen e aktivitetit té¢ transmetimeve dhe
ritransmetimeve audio dhe audiovizive népérmjet sistemeve té telekomunikacionit
pér transmetimet dhe ritransmetimet audio dhe audiovizive té cdo lloji dhe né cdo lloj
rrjeti si dhe shitjen e produkteve apo shérbimeve audio dhe video né pérputhje me
legjislacionin né fuqi né Republikén e Shqipérisé dhe rregulloret pérkatése té
miratuara nga autoritet rregullatore kompetente. Televizion kabllor, shtrirje e rrjetit
kabllor televiziv, radio, studio grafike. Ritrasmetim radio televiziv, bazuar ne kabell
koaksial dhe/ose fiber optike. Ritrasmetimin televiziv nepermjet internetit.
Ritrasmetimin televiziv nepermjet satelitit. Prodhim, blerje, shitje, marrje me gera,
dheniemarrje me hua te drejtash/dhe veprash ausiovizive me gellim informimin dhe
argetimin e publikut per radio televizion. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike dhe sherbime perkatese sipas legjislacionit ne fuqi. ')

Lista ¢ Dokumenteve:

Marréveshja ¢ bashkimit,ymiratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

30/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-838878-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 28.12.2021 pér hapje t€ disa
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Elbasan, Cerrik, Lagjia nr.2, Rruga Pavarsia, Pallati nr.51, Perballe " Postes".;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Elbasan,Pérrenjas , Rruga Domosdova, Lagjia nr.2, Godina nr.17, Kati IIL; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
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LIBRAZHD; Elbasan Librazhd, Lagjia Sheja, Rruga Shebeniku, Pallati nr.7,
kati 1.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-840615-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2021 per riemerimin e
administratores znj.Juliana Guri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Juliana Guri'") s
Nga Data ishte ("08/01/2018") u be (""30/12/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Juliana Guri'") s
Kohézgjatja ishte (""06/01/2022") u be (""30/12/2023")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Daté: 06/07/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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